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2016 KPSS tercih kılavuzu yayınlandı! -
Tercih robotu ile tercihinizi yapın (ÖSYM)

ABONE OL      

Memur olma umudu ile bekleyen milyonlarca KPSS ortaöğretim ve önlisans adayı
yayınlanan 2016 KPSS tercih kılavuzu ile tercih robotu yardımıyla işlemlerini yapmaya
başladı. 2016 KPSS tercihlerinin sona ermesine ise sayılı günler kaldı. ÖSYM, tercih
kılavuzu ile yapılan tercih işlemeri için son günün 30 Aralık olduğunu açıkladı. 2016
KPSS tercih robotu ile ÖSYM'nin resmi sitesinden tercihlerinizi yapabilirsiniz. İşte
detaylar...
21 Aralık tarihinde ÖSYM'nin resmi internet sitesinden erişime açılan 2016 KPSS tercih kılavuzu ile
adaylar tercihlerini yapmaya devam ediyor. Tercih işlemleri için ise son 2 gün kaldı. KPSS tercih
robotu ve nitelik kodları tercihlerinizi ÖSYM sitesinden yapabilirsiniz. 216 KPSS tercih kılavuzu ve
tercih robotu ile ilgili detaylara bu başlık altından ulaşabilirsiniz. İşte tüm detaylar...

2016 KPSS TERCİH KILAVUZU İÇİN TIKLAYIN

2016 KPSS TERCİHLERİ İÇİN ÜCRET ÖDENECEK Mİ?

Önceki yıllarda alınn karar uyarınca, ÖSYM, KPSS tercih işlemleri sırasında da ücret almaktadır.SON DAKİKA
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Yerleştirme ücretinin hangi yerleştirmeler sırasında alınacağına ÖSYM karar vermektedir. 2016 KPSS
sınav kılavuzlarında yer alan hüküm şu şekildedir: Sınavdan sonra yapılan ilk yerleştirmede adaydan
yerleştirme ücreti alınmaz. Ancak, bu sınav sonucuna bağlı daha sonra yapılacak tüm yerleştirme
işlemlerinde adaydan yerleştirme ücreti alınır.

Kılavuzdaki açıklamaya göre, 2016 KPSS sınavından sonraki ilk
tercih işlemi olan 2016/2 KPSS tercihlerine başvuru
yapabilmek için ücret yatırılmayacaktır.

Memur adayları 2016 yılı KPSS puanlarıyla KPSS 2017/1, KPSS
2017/2 ve KPSS 2018/1 merkezi yerleştirmelerinde de tercih
yapabilecekler. Bu yerleştirmelerde tercih yapacak memur
adayları tercih ücreti olan 15 TL'yi ödeyecekler.

KPSS TERCİH BİLGİ SİSTEMİ

2016 KPSS tercih tarihi ve tercihlerin değerlendirme aşamasını yayınladığı duyuruyla bildiren Devlet
Personel Başkanlığı, adaylara E- Devlet hizmetleri arasında yer alan bir hizmeti hatırlattı. Kadro ve
pozisyonlara ilişkin bilgiler için KPSS Tercih Bilgi Sistemi programını hatırlatan Başkanlık,
duyurusunu "2016/2 döneminde yerleştirme yapılacak kadro ve pozisyonlara ilişkin bilgileri içeren
KPSS Tercih Bilgi Sistemi programı https://www.turkiye.gov.tr/kpss-tercih-rehberi internet adresinde
hizmete girmiş olup, adaylar sisteme ulaşabilirler." İfadeleriyle sonlandırdı.

BRANŞ BAZINDA SIRALAMALAR

2016 Kamu Personel Seçme Sınavına Ön Lisans ve Ortaöğretim düzeyinde (2016-KPSS Ön Lisans,
Ortaöğretim) katılan adayların sınav sonuçlarına göre branş bazında sıralamaları da geçtiğimiz
günlerde erişime açıldı. KPSS tercihleri için gün sayan adaylar, ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi
üzerinden aldıkları puanlara göre branş sıralamalarını öğrenebilecekler. Memur adayları, ÖSYM'nin
https://ais.osym.gov.tr internet adresinden T.C. Kimlik Numaraları ve şifreleri ile branş bazında
sıralamalarını kolayca görebilirler.

ATAMA ÖNCESİ SORUŞTURMA YAPILACAK

ÖSYM tarafından Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) sonuçlarına göre, bazı kamu kurum ve
kuruluşlarının kadro ile pozisyonlarına ikinci yerleştirme için yayınlanan tercih kılavuzuna, "güvenlik
soruşturması ve/veya arşiv araştırması yapılmış olma" koşulu eklendi.



KPSS-2016/2 tercih kılavuzunda, başvurma genel şartlarına, "güvenlik soruşturması ve/veya arşiv
araştırması yapılmış olmak" hükmü de eklendi.
Resmi Gazete'de 30 Ekim'de yayımlanan 676 sayılı Olağanüstü Hal (OHAL) Kapsamında Bazı Tedbirler
Alınması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile devlet memurluğuna alınacaklarda istenen
genel şartlara "Güvenlik soruşturması ve/veya arşiv araştırması yapılmış olmak" şartı eklenmişti

KPSS 7225 NİTELİK KODU NEDİR?

7225 nitelik kodunun anlamı şu şekilde ; " 7225 Güvenlik Tahkikatının Olumlu Sonuçlanması"
Güvenlik Soruşturması bir çok kamu kurum ve kuruluşunda zaten hali hazırda uygulanan bir
uygulama. Yapılan tahkikatlarla birlikte memur olacak kişinin devlet memuru olmasına engel
herhangi bir bağlantısının olup olmadığı araştırılacak. Bu uygulamanın en büyük sebeplerinden birisi
de malum terör örgütü olan FETÖ, FETÖ yıllarca elemanlarını devletin çeşitli kurumlarına sızdırmış,
hain emelleri doğrultusunda o teröristleri kullanmıştı. Bunun önüne geçilebilmesi amacıyla artık
yapılacak tüm alımlarda , adayların terör örgütleriyle bağlantılı olup olmadığı vb. gibi konular
araştırılacak
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